

进场项目招标（施工） 结果公示发布登记表

交易编号	GC533300202400058001		
进场项目名称	兰坪县自然能提水项目河西乡大羊村自然能提水工程	标段名称	兰坪县自然能提水项目河西乡大羊村自然能提水工程
进场（中介）机构	云南春锦荣工程项目管理有限公司	联系人及联系电话	张创然 15687894789
项目实施单位	兰坪县水利工程建设运行管理站	联系人及联系电话	和秀忠 13988637890

公 示 内 容

招标类别	施工_√		开标时间		2024 年 05 月 21 日 09 时 00 分		
公示时间	2024 年 05 月22日至 2024 年 05 月24日（三个工作日）						
采用评标办法	综合评估法	拦标价(元)		7234550.94	投标人数量	16 家	
拟中标人名称	云南瑞鑫建设工程有限公司			联系人及电话	汤皓宇 13888720579		
拟中标价（元）	7008832.58	质 量	符合国家及相关行业技术标准和验收规范，并一次性验收合格。			工期 210 日历天	
项目经理	郑智东	资质等级	二级建造师	项目经理编号	云 2532022202203033		
该工程经评标委员会评审，推荐出中标候选人情况如下：							
第一中标候选人	云南瑞鑫建设工程有限公司				得分（票）	94.20	
第二中标候选人	云南禹峰水利水电工程有限公司				得分（票）	88.72	
第三中标候选人	云南正滇建筑工程有限公司				得分（票）	87.24	
资格审查否决单位及原因：河南水润建设工程有限公司，未按招标文件要求提供 2021 年加盖审计章或赋码的财务报表，不予通过资格审查。							
根据《中华人民共和国招标投标法》及《云南省招标投标活动投诉处理办法》等相关法律、法规的规定，现将该标段中标候选人（评标）结果予以公示，接受社会监督。认为评标结果不公正的，应当在中标候选人公示期间或者被告知中标候选人后 3 个工作日内向招标人提出异议。							
招标人联系人：和秀忠			联系电话：13988637890				

审 核 栏

招标代理公司	  2024 年 05 月 21 日
项目实施单位	  2024 年 05 月 21 日